Администрация Шадринского муниципального округа
Курганской области
Постановление
от 28 апреля 2025 года № 326
об установлении тарифа на услугу
по вывозу жидких бытовых отходов из септика с. канаши
для потребителей муниципального унитарного предприятия «водолей» на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Шадринского муниципального округа Курганской области от 27.04.2023 г. № 5 8 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и работы, выполняемые муниципальными предприятиями Шадринского муниципального округа Курганской области», руководствуясь Уставом Шадринского муниципального округа Курганской области, Администрация Шадринского муниципального округа Курганской области постановляет:

1. Установить тариф на услугу по вывозу жидких бытовых отходов из септика с.Канаши для потребителей Муниципального унитарного предприятия «Водолей» Шадринского муниципального округа Курганской области в размере 146,72 руб./м3.

2. Тариф на услугу по вывозу жидких бытовых отходов из септика с. Канаши установить с 01.05.2025 г. по 31.12.2025 г., включительно.

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Шадринского муниципального округа Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шадринского муниципального округа Курганской области – руководителя Управления ЖКХ и С.
Глава Шадринского
муниципального округа
Курганской области
Д. В. Жуков